
Het geheel ingevulde formulier moet binnen 1 maand na afloop van de onttrekking of jaarlijks uiterlijk 31 januari over voorgaand 
kalenderjaar per e-mail verzonden worden aan vth@vallei-veluwe.nl.

Belastingplichtige

Adres

Postcode en woonplaats

Zaaknummer*

Locatie

Meter	 Serienummer	 Start- en einddatum	 Debietmeterstand (m3)	 Onttrokken hoeveelheid (m3)

1.		

2.

3.

Totaal

Indien meer watermeters dan vermelden in een aparte bijlage.

Meterstanden

Kwartaal	 Onttrekking (m3)	 Infiltratie of bodemlozing (m3)	 Oppervlaktewater (m3)	 Riolering (m3)

1.		

2.

3.

4.

Onttrekkings- en lozingssituatie per kwartaal

Ondertekening
Aldus naar waarheid ingevuld

Naam

Plaats en datum

Handtekening

20
23

01
19

Afmeldingsformulier voor onttrokken hoeveelheden grondwater
Op basis van de registratieplicht, artikel 6.11 van Waterbesluit en tevens aangifte voor zuiverings-/verontreinigingsheffing
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